MC – BAUGRÖSSE 2 / BIS 300A
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
589
W LEISTUNGSSCHALTER 3-POLIG BIS 300A MIT THERMISCHEM AUSLÖSER
TYPEN MC2B-A, MC2C-A, MC2N-A, MC2H-A
MC216131
EINSTELLBEREICH
BEMESSUNGSSTROM/ ÜBERLAST- KURZSCHLUSS- TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
SCHALTLEISTUNG AUSLÖSER (A) AUSLÖSER (A)
3-POLIG (BASIS SCHALTVERMÖGEN) 25 kA
160 A/25 kA 125…160 960…1600 MC2B-A160 9004840261875 MC216131
200 A/25 kA 160…200 1200…2000 MC2B-A200 9004840261882 MC220131
250 A/25 kA 200…250 1500…2500 MC2B-A250 9004840261899 MC225131
300 A/25 kA 240…300 2000…2500 MC2B-A300 9004840551150 MC230131
3-POLIG (COMFORT SCHALTVERMÖGEN) 36 kA
160 A/36 kA 125…160 960…1600 MC2C-A160 9004840552225 MC216431
200 A/36 kA 160…200 1200…2000 MC2C-A200 9004840552232 MC220431
250 A/36 kA 200…250 1500…2500 MC2C-A250 9004840552249 MC225431
300 A/36 kA 240…300 2000…2500 MC2C-A300 9004840552256 MC230431
3-POLIG (NORMALES SCHALTVERMÖGEN) 50 kA
125 A/50 kA 100…125 750…1250 MC2N-A125 9004840261905 MC212231
160 A/50 kA 125…160 960…1600 MC2N-A160 9004840261912 MC216231
200 A/50 kA 160…200 1200…2000 MC2N-A200 9004840261929 MC220231
250 A/50 kA 200…250 1500…2500 MC2N-A250 9004840261936 MC225231
300 A/50 kA 240…300 2000…2500 MC2N-A300 9004840551167 MC230231
3-POLIG (HOHES SCHALTVERMÖGEN) 150 kA
20 A/150 kA 15…20 fix 350 MC2H-A20 9004840405057 MC202331
25 A/150 kA 20…25 fix 350 MC2H-A25 9004840405064 MC205331
32 A/150 kA 25…32 fix 350 MC2H-A32 9004840405040 MC232331
40 A/150 kA 32…40 320…400 MC2H-A40 9004840261943 MC240331
50 A/150 kA 40…50 300…500 MC2H-A50 9004840261950 MC250331
63 A/150 kA 50…63 380…630 MC2H-A63 9004840261967 MC263331
80 A/150 kA 63…80 480…800 MC2H-A80 9004840261974 MC280331
100 A/150 kA 80…100 600…1000 MC2H-A100 9004840261981 MC210331
125 A/150 kA 100…125 750…1250 MC2H-A125 9004840261998 MC212331
160 A/150 kA 125…160 960…1600 MC2H-A160 9004840262001 MC216331
200 A/150 kA 160…200 1200…2000 MC2H-A200 9004840262018 MC220331
250 A/150 kA 200…250 1500…2500 MC2H-A250 9004840262025 MC225331
300 A/150 kA 240…300 2000…2500 MC2H-A300 9004840551174 MC230331
W SCHRACK-INFO
• Für Anlagen- und Kabelschutz
• Einstellbare Überlastauslöser Ir: 0.8 – 1 x In (werksseitig 0.8 x In)
• Einstellbare Kurzschlussauslöser Ii: 6 – 10 x In (werksseitig 6 x In);
ausgenommen MC.-A40: 8 - 10 x In
• Anschlussschrauben serienmäßig, Anschlussklemmen als Zusatzausrüstung
• Schaltvermögen 25 / 36 / 50 / 150 kA bei 415 V 50/60 Hz
• Vorschriften gemäß IEC/EN 60947-2
• Bemessungsdauerstrom = Bemessungsstrom
• Abmessungen siehe ab Seite 660.
MC – BAUGRÖSSE 2 / BIS 300A
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
590
EINSTELLBEREICH
BEMESSUNGSSTROM/ ÜBERLAST- KURZSCHLUSS- TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
SCHALTLEISTUNG AUSLÖSER (A) AUSLÖSER (A)
4-POLIG (BASIS SCHALTVERMÖGEN) 25 kA
160 A/25 kA 125…160 960…1600 MC2B-4-A160 9004840385830 MC216141
200 A/25 kA 160…200 1200…2000 MC2B-4-A200 9004840385847 MC220141
250 A/25 kA 200…250 1500…2500 MC2B-4-A250 9004840385854 MC225141
300 A/25 kA 240…300 2000…2500 MC2B-4-A300 9004840551181 MC230141
4-POLIG (NORMALES SCHALTVERMÖGEN) 50 kA
125 A/150 kA 100…125 750…1250 MC2N-4-A125 9004840386103 MC212241*
160 A/50 kA 125…160 960…1600 MC2N-4-A160 9004840386110 MC216241*
200 A/50 kA 160…200 1200…2000 MC2N-4-A200 9004840386127 MC220241*
250 A/50 kA 200…250 1500…2500 MC2N-4-A250 9004840386134 MC225241*
300 A/50 kA 240…300 2000…2500 MC2N-4-A300 9004840551198 MC230241*
4-POLIG (HOHES SCHALTVERMÖGEN) 150 kA
20 A/150 kA 15…20 fix 350 MC2H-4-A20 9004840405071 MC202341
25 A/150 kA 20…25 fix 350 MC2H-4-A25 9004840405088 MC205341
32 A/150 kA 25…32 fix 350 MC2H-4-A32 9004840405095 MC232341
40 A/150 kA 32…40 320…400 MC2H-4-A40 9004840385946 MC240341
50 A/150 kA 40…50 300…500 MC2H-4-A50 9004840385953 MC250341
63 A/150 kA 50…63 380…630 MC2H-4-A63 9004840385960 MC263341
80 A/150 kA 63…80 480…800 MC2H-4-A80 9004840385977 MC280341
100 A/150 kA 80…100 600…1000 MC2H-4-A100 9004840385892 MC210341
125 A/150 kA 100…125 750…1250 MC2H-4-A125 9004840385908 MC212341
160 A/150 kA 125…160 960…1600 MC2H-4-A160 9004840385915 MC216341
200 A/150 kA 160…200 1200…2000 MC2H-4-A200 9004840385922 MC220341
250 A/150 kA 200…250 1500…2500 MC2H-4-A250 9004840385939 MC225341
300 A/150 kA 240…300 2000…2500 MC2H-4-A300 9004840551204 MC230341
* Schalter auch mit reduziertem N-Leiter-Auslöser (MC2..241R) lieferbar, IRN-Leiter = 0,6 x IR Aussenleiter
W LEISTUNGSSCHALTER 4-POLIG BIS 300A MIT THERMISCHEM AUSLÖSER
TYPEN MC2B-4-A, MC2N-4-A, MC2H-4-A
MC216141

• Einstellbare Überlastauslöser Ir: 0.8 – 1 x In (werksseitig 0.8 x In);
mit Phasenausfallempfindlichkeit, Auslöseklasse 10 A (2s   Tp " 10s)
• Einstellbare Kurzschlussauslöser Ii: 8 – 14 x In (werksseitig 12 x In);
• Anschlussschrauben serienmäßig, Anschlussklemmen als Zusatzausrüstung
• Schaltvermögen 25 / 50 kA bei 415 V 50/60 Hz
• Vorschriften gemäß IEC/EN 60947-4 und IEC/EN 60947-2
• Erfüllen alle Anforderungen der Gebrauchskatagorie AC3 bei 400 VAC
• Abmessungen siehe ab Seite 660.
W MOTORSCHUTZ 3-POLIG BIS 200A MIT THERMISCHEM AUSLÖSER
TYPEN MC2B-M, MC2N-M
MC212236
NENNSTROM/ EINSTELLBEREICH
SCHALTLEISTUNG/ ÜBERLAST- KURZSCHLUSS- TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
LEISTUNG/STROM AUSLÖSER (A) AUSLÖSER (A)
3-POLIG (BASIS SCHALTVERMÖGEN) 25 kA
125 A/25 kA/55kW/99A 100…125 1000…1750 MC2B-M125 9004840385861 MC212136
160 A/25 kA/75kW/134A 125…160 1280…2240 MC2B-M160 9004840385878 MC216136
200 A/25 kA/110kW/196A 160…200 1600…2800 MC2B-M200 9004840385885 MC220136
3-POLIG (NORMALES SCHALTVERMÖGEN) 50 kA
125 A/50 kA/55kW/99A 100…125 1000…1750 MC2N-M125 9004840386172 MC212236
160 A/50 kA/75kW/134A 125…160 1280…2240 MC2N-M160 9004840386189 MC216236
200 A/50 kA/110kW/196A 160…200 1600…2800 MC2N-M200 9004840386196 MC220236
ICH WEISS, WO’S LANGGEHT!
DER SCHRACK TECHNIK WEBSHOP MIT NAVIGATOR
• Produktinformationen leicht finden

(werksseitig 0)
• Unverzögerte Kurzschlussauslöser Ii: fest 12 x In)
• Anschlussschrauben serienmäßig, Anschlussklemmen als Zusatzausrüstung
• Vorschriften gemäß IEC/EN 60947-2
• Bemessungsdauerstrom = Bemessungsstrom
• Schalter auch mit reduziertem N-Leiter-Auslöser verfügbar
• Abmessungen siehe ab Seite 660.
W LEISTUNGSSCHALTER BIS 250A 3-/4-POLIG
MIT VERZÖGERTEM ELEKTRONISCHEN AUSLÖSER
TYPEN MC2N-VE, MC2H-VE, MC2N-4-VE, MC2H-4-VE
MC216233
EINSTELLBEREICH
BEMESSUNGSSTROM/ ÜBERLAST- KURZSCHLUSSAUSLÖSER TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
SCHALTLEISTUNG AUSLÖSER (A) UNVERZÖGERT (A) VERZÖGERT (A)
3-POLIG (NORMALES SCHALTVERMÖGEN) 50 kA
100 A/50 kA 50…100 1200 100…1000 MC2N-VE100 9004840262094 MC210233
160 A/50 kA 80…160 1920 160…1600 MC2N-VE160 9004840262100 MC216233
250 A/50 kA 125…250 3000 250…2500 MC2N-VE250 9004840262117 MC225233
3-POLIG (HOHES SCHALTVERMÖGEN) 150 kA
100 A/150 kA 50…100 1200 100…1000 MC2H-VE100 9004840262124 MC210333
160 A/150 kA 80…160 1920 160…1600 MC2H-VE160 9004840262131 MC216333
250 A/150 kA 125…250 3000 250…2500 MC2H-VE250 9004840262148 MC225333
4-POLIG (NORMALES SCHALTVERMÖGEN) 50 kA
100 A/50 kA 50…100 1200 100…1000 MC2N-4-VE100 9004840386141 MC210243*
160 A/50 kA 80…160 1920 160…1600 MC2N-4-VE160 9004840386158 MC216243*
250 A/50 kA 125…250 3000 250…2500 MC2N-4-VE250 9004840386165 MC225243*
4-POLIG (HOHES SCHALTVERMÖGEN) 150 kA
100 A/150 kA 50…100 1200 100…1000 MC2H-4-VE100 9004840385984 MC210343
160 A/150 kA 80…160 1920 160…1600 MC2H-4-VE160 9004840385991 MC216343
250 A/150 kA 125…250 3000 250…2500 MC2H-4-VE250 9004840386004 MC225343
* Schalter auch mit reduziertem N-Leiter-Auslöser (MC2..243R) lieferbar, IRN-Leiter = 0,6 x IR Aussenleiter
MC – BAUGRÖSSE 2 / BIS 300A
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
593
W SCHRACK-INFO
• Einstellbare Überlastauslöser Ir: 0.5 – 1 x In (werksseitig 0.8 x In)
• Einstellbare Kurzschlussauslöser Ii: 2 – 14 x In (werksseitig 12 x In)
• Einstellbare Trägheitsgradeinstellung tr: 2 – 20 s bei 6 x Ir,
sowie unendlich (ohne Überlastauslöser), (werkseitig 10 s)
• Effektivwertmessung und „thermisches Gedächtnis“
• Phasenausfallempfindlichkeit
• Anschlussschrauben serienmäßig, Anschlussklemmen als Zusatzausrüstung
• Vorschriften gemäß IEC/EN 60947-4 und IEC/EN 60947-2
• Erfüllen alle Anforderungen der Gebrauchskatagorie AC3 bei 400 VAC
• Abmessungen siehe ab Seite 660.
W MOTORSCHUTZ 3-POLIG BIS 220A MIT ELEKTRONISCHEM AUSLÖSER
TYPEN MC2N-ME, MC2H-ME
MC290237
NENNSTROM/ EINSTELLBEREICH
SCHALTLEISTUNG/ ÜBERLAST- KURZSCHLUSS- TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
LEISTUNG/STROM AUSLÖSER (A) AUSLÖSER (A)
3-POLIG (NORMALES SCHALTVERMÖGEN) 50 kA
90 A/50 kA/45kW/81A 45…90 90…1260 MC2N-ME90 9004840386226 MC290237
140 A/50 kA/75kW/134A 70…140 140…1960 MC2N-ME140 9004840386202 MC214237
220 A/50 kA/110kW/196A 110…220 220…3080 MC2N-ME220 9004840386219 MC222237
3-POLIG (HOHES SCHALTVERMÖGEN) 100 kA
90 A/100 kA/45kW/81A 45…90 90…1260 MC2H-ME90 9004840386035 MC290337
140 A/100 kA/75kW/134A 70…140 140…1960 MC2H-ME140 9004840386011 MC214337
220 A/100 kA110kW/196A 110…220 220…3080 MC2H-ME220 9004840386028 MC222337
ICH WEISS, WO’S LANGGEHT!
MIT DER SCHRACK TECHNIK LiVE-PHONE APP
• Technische Artikelinformationen immer und überall abrufbar
• Verfügbarkeit und Preis sofort sichtbar
• Gewünschte Produkte gleich bestellen
MC – BAUGRÖSSE 2 / BIS 300A
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
594
BEMESSUNGSDAUERSTROM MAX. VORSICHERUNG (gL) TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
FÜR LASTTRENNSCHALTER (AgL)
3-POLIG NICHT FERNAUSLÖSBAR
160 A 250 MC2-PN-160 9004840386271 MC216034
200 A 250 MC2-PN-200 9004840386288 MC220034
250 A 250 MC2-PN-250 9004840386295 MC225034
4-POLIG NICHT FERNAUSLÖSBAR
160 A 250 MC2-PN-4-160 9004840386301 MC216044
200 A 250 MC2-PN-4-200 9004840386318 MC220044
250 A 250 MC2-PN-4-250 9004840386325 MC225044
3-POLIG FERNAUSLÖSBAR
160 A 250 MC2-N-160 9004840386042 MC216035
200 A 250 MC2-N-200 9004840386059 MC220035
250 A 250 MC2-N-250 9004840386066 MC225035
4-POLIG FERNAUSLÖSBAR
160 A 250 MC2-N-4-160 9004840386073 MC216045
200 A 250 MC2-N-4-200 9004840386080 MC220045
250 A 250 MC2-N-4-250 9004840386097 MC225045
W LASTTRENNSCHALTER BIS 250A
TYPEN MC2-PN, MC2-PN-4, MC2-N, MC2-N-4
MC216034
W SCHRACK-INFO

• Bemessungskurzzeitstromfestigkeit: Icw 3,5kA
• Abmessungen siehe ab Seite 660.
ICH WEISS, WO’S LANGGEHT!
DER SCHRACK TECHNIK WEBSHOP MIT NAVIGATOR
• Produktinformationen leicht finden
• Produkte rund um die Uhr kaufen
• Der schnelle Kontakt zum Kundenbetreuer
MC – BAUGRÖSSE 2 / BIS 300A
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
595
BEMESSUNGSDAUERSTROM MAX. TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
BEI DC 22-B/65°C* VORSICHERUNG (gR)
4-POLIG FERNAUSLÖSBAR
160 A 200 MC2-N-4-160-S1-DC 9004840626834 MC216045DC
200 A 200 MC2-N-4-200-S1-DC 9004840626841 MC220045DC
W LASTTRENNSCHALTER BIS 200A/1000V DC
TYPEN MC2-N-4-...-S1-DC
MC216045DC
W SCHRACK-INFO

• Type XFI(A)30: Bemessungsfehlerstrom I∆n = 0,03 A, Geeignet für Personenschutz nach IEC/EN 60947-2 Anhang B
und VDE 664 Teil 2 und 3
• Type XFIA: Bemessungsfehlerstrom I∆n = 0,1-0,3-1 A / XFI = 0,1-0,3-1-3 A, Verzögerungszeit tv = 60-150-300-450 ms,
Allstromsensitiv nach dem Summenstromprinzip (0–100 kHz)
• Interne Spannungsversorgung Ue = 50–400 V
• Ansprechschwelle in Abhängigkeit zur Frequenz beachten! (Siehe Kennlinie Frequenzgang Seite 245).
W SCHRACK-INFO
• Direkt anbaubar an 4-polige Leistungsschalter MC2 und Lasttrennschalter MC2-N
• Type MC2-4-XFI Pulsstromsensitiv nach Summenstromprinzip
• Vorschriften gemäß IEC/EN 60947-2
• Anbau unten bis 250 A
• Nicht für MC2-N-...DC geeignet
• Abmessungen siehe ab Seite 667.
BEZEICHNUNG TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
4-POLIG ANBAU VON UNTEN PULSSTROMSENSITIV
FI-Personenschutz 30 mA I∆n für MC2-4 MC2-4-XFI30 9004840523041 MC296719V2
FI 0,1-3 A I∆n für MC2-4 MC2-4-XFI 9004840523058 MC296720V2
4-POLIG ANBAU VON UNTEN ALLSTROMSENSITIV
FI-Personenschutz 30 mA I∆n für MC2-4 MC2-4-XFIA30 9004840523072 MC292345V2
FI 0,1-1 A I∆n für MC2-4 MC2-4-XFIA 9004840523089 MC292346V2
ICH WEISS, WO’S LANGGEHT!
MIT DER SCHRACK TECHNIK LiVE-PHONE APP
• Technische Artikelinformationen immer und überall abrufbar

.X3
.X1
.X2 .X2
.X1
.X3
.X4 .X2
.X1
.X3
.X4 .X2
.X1
MC – BAUGRÖSSE 2 / BIS 300A
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
599
SPANNUNG AUSFÜHRUNG TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
24 VAC Schraubklemmen MC2/3-XU24AC 9004840262360 MC299491
24 VDC Schraubklemmen MC2/3-XU24DC 9004840262407 MC299509
208 - 240 VAC Schraubklemmen MC2/3-XU208-240AC 9004840262384 MC299499
380 - 440 VAC Schraubklemmen MC2/3-XU380-440AC 9004840262391 MC299501
W SCHRACK-INFO
• Unverzögertes Abschalten von Leistungsschalter MC bzw. Lasttrennschalter
MC-N bei Absinken der Steuerspannung unter 35 % - 70% Us.
• Verwendbar für NOT-AUS-Einrichtungen in Verbindung mit NOT-AUS-Taster
• Wird in den Schalter eingebaut
• Ohne Hilfsschalter
• Weitere Spannungsvarianten auf Anfrage
W UNTERSPANNUNGSAUSLÖSER
TYPEN MC2-XU
MC299499
D1 3.13
3.14D2
MC299591
SPANNUNG AUSFÜHRUNG TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
208 - 240 VAC Schraubklemmen MC2/3-XUHIV208-240AC 9004840262452 MC299591
380 - 440 VAC Schraubklemmen MC2/3-XUHIV380-440AC 9004840262469 MC299594
W SCHRACK-INFO
• Mit 2 voreilenden Hilfskontakten
• Zum voreilenden Zuschalten des Unterspannungsauslösers bei Haupt-
schalteranwendung sowie für Verriegelungs- und Lastab wurfschaltungen

U
W SCHRACK-INFO
• Spannungseinbrüche können bis 16 s über-
brückt werden, um ein ungewolltes Aus -
lösen der Leistungs schalter MC oder Last -
trenn schalter MC-N zu verhindern.
• Spannungsbereich: 220-240 VAC 50/60 Hz
380-440 VAC 50/60 Hz
480-550 VAC 50/60 Hz
24 VDC / AC
• Abmessungen siehe ab Seite 667.
W UNTERSPANNUNGSAUSLÖSER, ABFALLVERZÖGERT
TYPEN MC-UVU, MC-XUV
MC190154 MC299527
SPANNUNG TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
24 VAC/DC MC2/3-XA24AC/DC 9004840262506 MC299754
110 - 130 VAC/DC MC2/3-XA110-130AC/DC 9004840262513 MC299760
208 - 250 VAC/DC MC2/3-XA208-250AC/DC 9004840262520 MC299763
W SCHRACK-INFO
• Ohne Hilfsschalter
• Auslösen der Schalter bei Spannungsimpuls oder Anlegen von Dauerspannung
• Weitere Spannungsvarianten auf Anfrage

• Ein-/Ausschalten und Rücksetzen durch Dauer- oder
Impulskontakt
• Typen – XR: synchronisierfähig und verriegelbar
• Typen – XRD: nicht synchronisierfähig,
nicht verriegelbar
• Schaltzeit Ein: ≤ 60 ms
• Handschaltung vor Ort möglich
• Pause zwischen Aus und Ein: 3 sec.
Ein-Befehl wird ignoriert
• Funktion der Klemme 75:
Einschaltbereitschaftsmeldung, wenn der Deckel
geschlossen und nicht abgeschlossen ist.
AC-15: 2 A / 400 V
DC-13: 0.2 A / 220 V
SPANNUNG TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
208 - 240 V AC synchronisierfähig MC2-XR208-240AC 9004840262605 MC299832
208 - 240 V AC nicht synchronisierfähig MC2-XRD208-240AC 9004840552218 MC299833
Zusatzabdeckung für 4-polige Schalter MC2-XAVPR 9004840386899 MC296677
W SCHRACK-INFO
• Drehgriff auf Schalter oder Tür kupplungsdrehgriff zu sätzlich erforderlich
• Nicht kombinierbar mit Blendrahmen

MC – BAUGRÖSSE 2 / BIS 300A
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
604
W SCHRACK-INFO
• Standardanschluss bei allen MC2, MC2-PN und MC2-N Schaltern
• Umrüstsatz, wenn Schalter mit Rahmenklemme ausgerüstet wurde
• Einbau innerhalb des Schaltergehäuses
• Enthält Teile für eine Schalterseite oben oder unten für 3- bzw. 4-polige Schalter
• Anschlussquerschnitte:
Cu-Kabelschuhe 1 x (4 bis 185 mm2), 2 x (4 bis 70 mm2)
Al-Kabelschuhe 1 x (10 bis 50 mm2), 2 x (10 bis 50 mm2)
• Spezielle Kabelschuhe MC2-XKS... verwenden
W SCHRAUBANSCHLUSS FÜR MC2
BEZEICHNUNG TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
Rahmenklemme bis 160 A (3 Stk enthalten) für MC2 MC2-160-XKC 9004840263077 MC292240
Rahmenklemme bis 250 A (3 Stk enthalten) für MC2 MC2-250-XKC 9004840263084 MC292244
Rahmenklemme bis 160 A (4 Stk enthalten) für MC2-4 MC2-4-160-XKC 9004840387063 MC296755
Rahmenklemme bis 250 A (4 Stk enthalten) für MC2-4 MC2-4-250-XKC 9004840387070 MC296756
1
5
18
W SCHRACK-INFO

MC196739
MC – BAUGRÖSSE 2 / BIS 300A
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
606
W SCHRACK-INFO
• Type enthält Teile für eine Schalterseite oben oder unten
• Für 3- bzw. 4-polige Schalter
• Anschlussabdeckung ausbrechbar
• Zur Erhöhung der Berührungsschutzes bei Rahmenklemme (vereinfachter Fingerschutz)
W ANSCHLUSSABDECKUNG AUSBRECHBAR FÜR RAHMENKLEMME
BEZEICHNUNG TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
Anschlussabdeckung, ausbrechbar, 3-polig für MC2 MC2-XKSFA 9004840520675 MC294640
Anschlussabdeckung, ausbrechbar, 4-polig für MC2 MC2-4-XKSFA 9004840520668 MC294641
BEZEICHNUNG TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
Kabelschuh 95 mm2 MC2-XKS95 9004840263855 MC299775
Kabelschuh 120 mm2 MC2-XKS120 9004840263862 MC299776
Kabelschuh 150 mm2 MC2-XKS150 9004840263879 MC299777
Kabelschuh 185 mm2 MC2-XKS185 9004840263787 MC290032
W SCHRACK-INFO
• Spezieller Kabelschuh in schmaler Ausführung
• Bei Verwendung ohne Abdeckung müssen die Kabelschuhe isoliert werden
• Abmessungen siehe ab Seite 685.